
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/897/2023 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/360/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013 r.  

w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Jaszowice 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXVIII/360/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Sołectwa Jaszowice: 

1. § 38 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa trwa 5 lat i upływa w dniu, w którym zostały przeprowadzone wybory  

na Sołtysa. Po upływie kadencji Sołtys pełni swoją funkcję do czasu objęcia obowiązków przez nowo 

wybranego Sołtysa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie po 14 dniach od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce: 

Henryk Łoposzko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 3057


		2023-05-11T09:21:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




